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Rapport om innevarande verksamhetsår, planering inför kvarvarade tid 

samt budget 2022 

På grund av att RUM Örebro antog nya distriktsstadgar på distriktsstämman som hölls 30 oktober 

2021 har det inte skrivits en verksamhetsplan för året 2022. En av de ändringarna som antogs i de 

nya stadgarna var att flytta distriktsstämman från våren till hösten. Denna justering har gjort att 

styrelsen inte har haft en distriktsstämma sedan stadgeändringen gjordes och har därmed inte 

heller haft möjlighet att presentera en verksamhetsplan för nuvarande verksamhetsår. I stället 

presenterar distriktsstyrelsen härmed en rapport om innevarande verksamhetsår som för i år 

ersätter den egentliga verksamhetsplanen. I denna rapport ingår även en planering för resten av 

året samt en budget för hela året.  
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Rapport om innevarande verksamhetsår 2022 

Styrelsens sammansättning 

Under 2022 har distriktsstyrelsen bestått av:  

▪ Ordförande Fanny Tolkstam 

▪ Vice ordförande Valentin Weiner 

▪ Sekreterare Rebecka Helgesson 

▪ Kassör Astrid Andersson  

▪ Ledamot Moa Jansson 

▪ Ledamot Signe Haettman 

▪ Ledamot Ludwig Andersson Wellermo  

▪ Ledamot Oliver Skogsberg  

Suppleanter har varit Hedda Johansson, Inez Schultz och Perla Sunden. Adjungerad 

styrelsemedlem har varit Peter Tikkanen.  

Utöver distriktsstyrelsen medlemmar har distriktet även haft tillgång till 

distriktskonsulenten Per Magnusson som är personal inom RUM – Riksförbundet Unga 

Musikanter. Sedan 1 februari arbetar Per 100% inom RUM, varav 20% tillhör 

Örebrodistriktet. Som konsulent för distriktet har Per blandade arbetsuppgifter, och 

han har under 2022 bland annat gjort följande:  

- Haft kontinuerlig kontakt med styrelsens revisionsbyrå  

- Skött utbetalningar/återbetalningar och distriktets bokföring 

- Planerat en kommande kompositionskurs 

I skrivande stund har distriktsstyrelsen haft sex (6) styrelsemöten under året. 

Dessa möten har skett digitalt för att öka deltagandet på mötena samt för att 

förhindra långa resor till och från mötet för styrelsens medlemmar.  
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Verksamhet och delaktighet  

Den 7 mars deltog Rebecka Helgesson och Valentin Weiner vid årets upplaga av MusikRUM som i år 

arrangerades på 16 olika platser i landet i stället för endast i Västerås som tidigare år. De befann sig 

i Karlstad. Under dagen deltog de båda i de tre workshop som ordnades med under dagen; en för 

gemensamt orkesterspel, en för improvisation på musikinstrument och en för beat box med 

kroppen som instrument.   

Den 1 juni hölls Rising Stars i Karlskoga, ett evenemang som fått ekonomiskt stöd av RUM Örebro. 

Under repetitioner inför konserten och under konserten deltog Valentin Weiner och Signe 

Haettman. Under kvällen deltog ca 1 300 barn och ungdomar och de uppträdde tillsammans med 

gästartisten Tusse. Hela kulturskolans verksamhet fanns representerad under konserten; musiker, 

sångare och körer, teaterelever och bildelever.  

Lördagen den 4 juni deltog delar av styrelsen i en workshop på Föreningarnas Hus i Örebro ledd av 

generalsekreterare Hanna Hult Rosén och Hanna Hellström från kansliet i Stockholm. Tillsammans 

diskuterade styrelsen frågor som berör styrelsens verksamhet och möjliga utvecklingsområden 

som finns inom distriktet. Workshopen skedde fysiskt och det var första gången sedan pandemins 

början som styrelsen träffades fysiskt i stället för digitalt vilket var en uppskattad upplevelse av alla 

närvarande!  

 

 

Bild från MusikRUM i Karlstad, foto av Rebecka Helgesson 
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Onsdagen den 22 juni besökte Rebecka Helgesson, Astrid Andersson och Per Magnusson Nora 

Kammarmusikfestivals Orkesterkurs för unga i Nora. Lägret riktade sig till ungdomar i åldrarna 12 

till 20 år och pågick mellan 17–23 juni. Under kursen hade deltagarna möjlighet att repa både 

tillsammans och enskilt med de ledare som var med. De fick besök av olika gästartister, lärde känna 

varandra genom en blandning av sociala aktiviteter under kvällstid samt deltog gemensamt i en 

avslutande konsert i Nora samma dag som delar av distriktsstyrelsen besökte lägret.  

Under besöket lyssnade distriktsstyrelsen på de repetitioner som pågick på Åkerby Herrgård, där 

lägret hölls. Distriktskonsulent Per Magnusson presenterade även de närvarande ur styrelsen och 

berättade lite om vad RUM är och hur RUM Örebro arbetar med sina medlemmar och om 

möjligheten för ekonomiskt stöd. 

Distriktets ekonomi  

Under perioden 2022-01-01 till 2022-08-01 har styrelsen beviljat totalt 36 ansökningar om 

ekonomiskt stöd till distriktets enskilda medlemmar. Dessa ansökningar har berört olika typer av 

verksamheter som utförts i RUM:s andra. Exempelvis har medlemmar ansökt om ekonomiskt stöd 

för att medverka i Polstjärnekursen, Trumpetfrossan, Orkesterkurs för unga i Nora, lägret Unga 

glysar, Blåslandslaget och Stråklandslaget. Totalt har distriktsstyrelsen beviljat ekonomiskt stöd på 

ca 88 000: - under angiven period.   

 

 
Bild från läger med Crescendos stråkorkester, tagen av Carolina de Klerk Nordholm 
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Under samma period har styrelsen beviljat sju (7) ansökningar om ekonomiskt stöd till distriktets 

medlemsföreningar. Dessa ansökningar har berört olika typer av verksamhet som har utförts i 

RUM:s anda, exempelvis flera olika studieresor till Stockholm, arrangerandet av ungdomslägret 

Unga Glysar, konserter med gästartister samt arrangemang som uppmuntrar gemenskap inom de 

olika föreningarna och mellan distriktets olika medlemmar. Totalt har distriktsstyrelsen beviljat 

ekonomiskt stöd på ca 75 500: - under angiven period.  

Distriktsstyrelsen har även beviljat en (1) ansökan om ekonomiskt stöd från en extern arrangör som 

inte innehar medlemskap i RUM Örebro. Denna arrangör är Fagottlägret som ansökte om 10 000: - 

för att genomföra lägret.  

 

Foto från Fagottlägret, bild av Hanna Carlsson 

 

Totalt har distriktsstyrelsen i RUM Örebro beviljat ekonomiskt stöd till en summa av ca 173 500: - 

under perioden 2022-01-01 till 2022-08-01.  

Andra utgifter som distriktet har hanterat under samma period har varit hyra av ett mikrokontor på 

Föreningarnas Hus i Örebro där distriktsstyrelsen har möjlighet att förvara diverse objekt, såsom 

pappersarkiv, roll-up och andra styrelserelaterade saker. Styrelsen har även beställt notmappar 

med RUM:s nya grafiska profil som planeras att dela ut till distriktets föreningar framåt, till en 

summa på ca 11 500: -. Slutligen har distriktsstyrelsen även betalat de revisionskostnader för 

årsredovisningen av 2021 som uppgick till ca 23 000: -.  

Utöver dessa utgifter har distriktsstyrelsen i RUM Örebro mottagit regionsbidrag två (2) gånger 

under perioden 2022-01-01 till 2022-08-01 till en summa av ca 216 000: -.  
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Plan för kvarvarande tid 2022 

RUM är skapat av och för sina medlemmar, därför är förbundets viktigaste uppgift att säkerställa att 

ett medlemskap i RUM ger varje individ en RUM-känsla och identitet. Verksamheten ska vara rolig 

och utvecklande, så väl för den enskilde individen som för den grupp som skapar verksamheten. 

Den mest regelbundna verksamheten sker i den lokala föreningen som stärks och inspireras av 

RUM:s distrikt. Alla medlemmar ska känna att de, om de vill, kan vara med och skapa verksamhet 

på alla nivåer i RUM, genom att exempelvis vara del av någon av föreningens, distriktets eller 

förbundets kommittéer, utbildningar, projekt, arrangemang eller kurser. RUM arbetar aktivt med 

att alla medlemmar förstår att de är och har den kunskap de önskar för att vara en del av de 

beslutande möten som leder och utvecklar förbundet. Verksamheten skapas av och för 

medlemmarna med stöd från förbundet och anställd personal. I RUM:s verksamhet leder unga 

verksamheten för unga och vi utvecklas tillsammans i ett värdebaserat ledarskap som grundar sig i 

RUM:s värdegrund och vision. 

Under 2022 kommer RUM att fortsätta arbetet att stärka förutsättningarna för framtiden och att få 

fler och fler unga att hitta till eller tillbaka till RUM efter åren med Covid-19 restriktioner. 

Medlems- och föreningsutveckling  

RUM är till för sina medlemmar och Örebrodistriktet vill under verksamhetsåret 2022 arbeta för 

större medlems- och föreningsutveckling. Distriktet vill fortsätta undersöka möjligheter till fler nya 

medlemmar och föreningar samt hjälpa nya föreningar att komma på fötter. Som resurs har 

distriktet sin distriktskonsulent Per Magnusson som stöttar styrelsen och föreningarna i sin 

medlemsrapportering som sker i slutet av kalenderåret.  

 

 
Skärmbild från eBas 
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Distriktsutveckling  

Styrelsen vill under verksamhetsåret delta i de nätverksträffar som arrangeras av förbundet. För 

tillfället finns det nätverk för distriktsordförande samt för distriktskassörer där dessa roller kan 

samlas och samtala om gemensamma erfarenheter och svårigheter som de stöter på i sina roller.  

Om möjlighet ges vill distriktet även gå andra utbildningar som arrangeras av förbundet eller andra 

aktörer inom civilsamhället. Styrelsen ser på utbildningar som en möjlighet till utveckling; både för 

styrelsens egen del att utvecklas tillsammans och för distriktets utveckling i stort.  

Precis som resten av världen och kultursverige har distriktsstyrelsen påverkats av coronapandemin 

och restriktionerna kopplade till denna. Detta har bland annat lett till att styrelsen inte haft 

möjlighet att träffas fysiskt och lärt känna varandra bättre, och detta är något som styrelsen vill 

utveckla under hösten genom att skapa möjligheter där hela styrelsen kan mötas fysiskt.  

 
Bild från förbundsstämman 2018, tagen av Rebecka Helgesson 

Förbundsverksamhet  

Styrelsen vill ta vara på alla möjligheter som ges att utveckla distriktet till medlemmarnas fördel. 

Distriktet har tidigare presenterats för konceptet Distriktsfaddrar vilket är ett extra stöd från 

förbundsstyrelsen som erbjuder distrikten en extra kontakt till förbundet när frågor eller problem 

uppstår. Distriktsstyrelsen vill under resterande verksamhetsår 2022 utveckla kontakten med 

distriktets fadderkontakt och undersöka vilka framtida förbättringar som kan genomföras.  

Distriktsstyrelsen planerar även att delta på förbundsstämman som är planerad för 18:e till 20:e 

november 2022. Vilka som närvarar som ombud på förbundsstämman bestäms under 

distriktsstämman 2022.  
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Egen verksamhet  

Under kvarvarande tid av verksamhetsåret 2022 hoppas distriktsstyrelsen påbörja sin utveckling av 

den distriktsbedrivna verksamhet som finns tillgänglig till distriktets medlemmar. Eftersom 

Örebrodistriktet inte har planerat eller genomfört egen verksamhet tidigare är det mycket som görs 

för första gången och med det sagt befinner sig styrelsen för tillfället i en brant inlärningskurva. Men 

styrelsen ser positivt på utmaningen och har ett par tankar på olika verksamheter som kan dras i 

gång redan innan årsskiftet.  

Bland annat har distriktskonsulenten Per Magnusson under året planerat och förberett för att 

genomföra ett antal workshops kring att skriva och skapa musik för distriktets medlemmar. Detta 

projekt planeras att genomföras under hösten i samarbete med Pär Eriksson som tidigare har drivit 

ett kompositionsprojekt tillsammans med Kammarorkestern. Deltagarna kommer bland annat att 

få möjlighet att prova på att skriva noter med papper och penna, arbeta i digitala program eller 

skapa med andra verktyg i diverse appar och dylikt. Det planeras även att samköras med Sparks 

Generation där en del av dessa workshops blir tillgängliga för unga även utanför distriktets 

föreningar. 

Vidare vill distriktsstyrelsen undersöka möjligheterna för samarbeten med de kulturella aktörer 

som finns i regionen, exempelvis Svenska Kammarorkestern i Örebro. Ett samarbete med en sådan 

aktör skulle ge möjlighet till stor inspiration till barn och unga som intresserar sig för kultur och även 

ge en reell introduktion till hur det faktiskt ser ut att arbeta med kultur på en professionell nivå.  

Inspirerade av Jönköpingsdistriktet önskar Örebrodistriktet testa ett koncept där 

medlemsföreningarna har möjlighet att, med stöttning av distriktsstyrelsen, komma till olika 

äldreboenden och genomföra spelningar för de boende. Tanken är att denna aktivitet även är 

berättigad ekonomiskt stöd från distriktsstyrelsen för att uppmuntra distriktets medlemmar att 

genomföra spelningar runt om i regionen. Utifrån Jönköpingsdistriktets reflektion över projektidén 

är det något som är uppskattat av de som får besök, och även medlemsföreningarna som har 

möjlighet att samla in ekonomiska resurser för att genomföra andra projekt inom eller med 

föreningen.  

Slutligen önskar RUM Örebro arbeta på liknande sätt som föregående år med Musikhjälpen som i år 

hålls i Göteborg mellan 12–18 december. Årets tema är i skrivande stund hemligt fortfarande. 

Distriktsstyrelsen anser att Musikhjälpen är ett projekt som genom musik och kultur hjälper 

människor med olika behov och svårigheter världen över och därmed även kan stöttas av de 

resurser som finns inom distriktet i form av enskilda medlemmar, medlemsföreningar och andra 

externa aktörer. Föregående år gick en del av inträdeskostnaderna för distriktets föreningars olika 

julkonserter oavkortat till Musikhjälpen, och distriktsstyrelsen hoppas kunna stötta i liknande 

samarbeten även i år.  
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Kommunikationsplan  

Inom distriktsstyrelsen arbete ingår bland annat eller, kanske till och med, främst uppgiften att 

informera distriktets medlemmar och andra berörda om de beslut som styrelsen fattar under sina 

styrelse- eller planeringsmöten. Uppgifter som distriktsstyrelsen kan komma att vilja kommunicera 

till berörda parter kan vara besked om ekonomiskt stöd, kommande aktiviteter som antingen 

arrangeras av distriktet eller av en utomstående part samt nyheter till både allmänheten och 

distriktets medlemmar.  

Distriktet kan även komma att använda sina sociala kanaler för att förmedla information eller 

inspiration som kommer från andra håll, som exempelvis förbundsstyrelsen eller andra delar av 

förbundet.  

För att kommunicera med alla berörda parter använder sig Örebros distriktsstyrelse sig av flera 

olika sociala kanaler:  

             

Skärmbilder på RUM Örebros Facebook- och Instagramkonto  
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Hemsida 

https://orebro.rum.se/  

Alla distrikt inom RUM – Riksförbundet Unga Musikanter har hand om sin egen sida som sedan 

uppdateras av respektive distriktsstyrelsen. Inom RUM Örebro används hemsidan som ett 

kommunikationsverktyg för att nå ut till både medlemmar och andra intressenter. Det är även 

genom hemsidan som enskilda medlemmar, medlemsföreningar och externa aktörer kan söka om 

ekonomiskt stöd genom ett flertal digitala formulär som är gruppspecifikt. På hemsidan finns det 

även protokoll och information från tidigare genomförda distriktsstämmor, distriktets stadgar finns 

tillgängliga, formulär för att ansöka om reseersättning samt ett flertal generella dokument och 

policys som gäller genom hela organisationen, såsom policys kring drog- och alkoholanvändning 

inom distriktsbedriven verksamhet samt information om den grafiska profilen. Det finns slutligen 

även kontaktuppgifter till alla styrelsens medlemmar samt ett kontaktformulär för vem som helst 

att använda för att komma i kontakt med distriktsstyrelsen vid frågor och funderingar.  

 

Facebook  

https://www.facebook.com/rumorebro/  

Distriktsstyrelsen har en egen Facebooksida för att nå ut till sina medlemmar och på ett enklare sätt 

sprida information. Utöver att sprida egen information om verksamhet som pågår eller planeras 

används även kanalen för att förmedla information från främst olika medlemsföreningar eller andra 

externa aktörer. Facebook är ett enkelt verktyg för styrelsen att använda och sprida både 

information och inspiration. På detta sätt kan även Örebrodistriktets medlemmar som följer sidan 

en insikt i vad andra medlemsföreningar skapar och genomför för olika verksamheter och kan 

därmed inspireras och eventuellt finna nya samarbeten föreningar och medlemmar mellan.  

 

Instagram  

https://www.instagram.com/rumorebro/  

Distriktsstyrelsen har även en egen Instagramsida som främst används för att sprida information 

gällande Örebrodistriktet. Det kan handla om information om vilka beslut som togs under det 

senaste styrelsemötet, information om kommande verksamhet som arrangeras av distriktet samt 

information om kommande distriktsstämma. Sidan har även används av distriktets 

medlemsföreningar när de har arrangerat ett läger eller annat projekt och har genom RUM Örebros 

kanaler haft möjlighet att sprida information om vad som pågår under lägrets gång, en så kallad 

Instagram take-over. Distriktsstyrelsen skulle vilja bli bättre på att använda även deras 

Instagramkonto för att förmedla vad dess medlemsföreningar skapar och genomför för verksamhet 

inom distriktet och hoppas bli bättre på detta under verksamhetsåret 2022.  
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Budget 2022  
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